威海市人民政府办公室
关于公布 2025 年威海市首席技师名单的通知

威政办字〔2025〕25 号

各区市人民政府，国家级开发区管委，综保区管委，市政府各部

门、单位：

为深入实施人才强市战略,大力弘扬劳模精神、劳动精神、

工匠精神，促进高技能人才队伍建设，为我市高质量发展提供技

能支撑，根据《威海市首席技师选拔管理办法》，经市委人才工

作领导小组研究并报市政府批准，现将 2025 年度威海市首席技

师名单（共 10 名）公布如下：

丛军辉 威海市威力高档工具有限公司

曲红金 浦林成山（山东）轮胎有限公司

刘金华 山东威高手术机器人有限公司

汤天科 三星重工业（荣成）有限公司

张晓峰 威海中远海运重工科技有限公司

金鹏鹏 威海松海大酒店有限责任公司

徐大鹏 招商局工业集团威海船舶有限公司

高国成 威海冠宏商品混凝土有限公司

崔永玺 大田工业科技（威海）有限公司

颜世强 山东达因海洋生物制药股份有限公司

威海市人民政府办公室

2025 年 9 月 5 日

（此件公开发布）